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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43505001A

2. Data e Regjistrimit 05/11/2014
3. Emri i Subjektit BIG ANTIPATREA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja " 30 Vjetori ", rruga " Kristaq 
capo ", pallat 8-katesh " Florjon ", kati i pare , zona 
kadastrale nr.8502 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Omport-eksport, tregtimin e artikujve te te gjitha llojeve me 

shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim 
artikujte ndryshem bujqesore e blegtorale. tregtim fruta 
perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim , montim, riparim pajisje elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, 
lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi 
kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, 
si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice.
Besnik Piligriu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2019                Deri: 26/09/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka ate drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët EduartDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.470.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 1.530.000,00                Natyre: 
51,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG  ANTIPATREA
E-Mail: bigantipatrea@gmail.com  
Telefon: 0694416615  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-701858-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167712-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE6872D-24A6-4D68-B890-0AE74B0891C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E54B1F-5966-46D1-9775-8587575DC823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3561562-F052-4562-BC8D-A418D11A3B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889881E6-8694-4C7D-9486-BE40EA3FAC68
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827499-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283934-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.115., datë 08.05.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Shoqëria nuk do të kryej asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuritë e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojë pasuri të 
këtyre. 2- Kufizim të kopetencave të Administratorit të Shoqerisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Agalliu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka ate drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315471-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2017, ku 
eshte vendosur pranimi i ofertes te paraqitur nga shoqeria "BIGALB GROUP" sh.p.k per 
blerjen e 100% te kuotave te shoqerise "BIG ANTIPATREA" sh.p.k, konkretisht 100% te 
kuotave te ortakut te vetem "BIGALB GROUP" sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes 
Nr.1215 Rep. Nr.164/1 Kol., date 30.05.2017, per kalimin e 100% te kuotave ne favor te 
shoqerise ""BIGALB GROUP" sh.p.k.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise "BIGALB GROUP" sh.p.k date 29.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIGALB GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BIGALB MARKET")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E4DDC6-9E32-4ED3-8458-414415BE63D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9081987F-CDF6-4ACD-BCE3-ADF9EF28BA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C47EAD4-E9E5-4205-B5DC-537056DA62D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6E3C6A-2D9A-44A5-8790-D3F2327B47E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3C979D-8D92-4216-87E1-D9DCABA5036D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3C979D-8D92-4216-87E1-D9DCABA5036D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E61BD8-6033-4869-98C2-EB59D9C15A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644B0F5C-5A6E-46D1-AF89-F1F5508B5656
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399153-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878654-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939134-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
12.09.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 49% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
BIGALB GROUP ne favor te zj. Lirie Dedja. Depozitimi  kontrates se shitjes kuotave, 
date: 12.09.2018.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lirie Dedja")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.470.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("1.530.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE01D210-F431-4A20-9367-B38A2E49A860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE01D210-F431-4A20-9367-B38A2E49A860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAD4A3D-E934-46D9-9944-D1E94D8E4886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5966E7F-F68C-4CE6-8590-DDC76D53E4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53E59D4-EE99-4826-A9E8-6547C3879746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68BFE67-4F1A-4DD6-93DA-B4E04DC5BA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6142FA29-A5C5-46B0-B6E3-9478009F221F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17AE66F-9311-466F-8405-9C9EA96B9B2C


5

Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246733-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare   2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372539-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 26.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigantipatrea@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Piligriu")                      Nga data 
"26/09/2019             Ne daten "26/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Arjan Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421460-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa I perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484180-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E6B069-2AC4-48D8-866E-07EF11E110C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD5FBC1-90DC-4B1C-A5C7-28CB5AC880F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2DC8A6-4CD7-486A-AEDF-82B25725C40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71123352-98EA-4D30-92E1-EA0978181297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71123352-98EA-4D30-92E1-EA0978181297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033671A0-7564-4CBE-94D5-431270F61640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E288843-EC05-499B-8A0A-34CB2114A0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CD060C-E989-4A5A-81C6-9B87D7D9CD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFED502F-FFA7-44F5-B75F-7580211B254B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B022A0C8-D769-4E19-B348-464883FCE477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61395C3-E144-4299-B09F-F3BF497F9879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D19BD4-17E7-4A4E-B996-0E041073BBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489F579C-00A0-40C0-9C8B-436630542975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489F579C-00A0-40C0-9C8B-436630542975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25250397-C391-4DAA-971B-B70605F131F8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_2.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf.pdf

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627009-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 49% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 3228 rep., nr. 385 kol.,  datë 20.11.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
16.11.2020 ku është vendosur : -dhurimi i 49% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Lirie 
Dedja në favor të  Eduart Dedja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Dedja")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.470.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lirie Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685343-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
VENDIMI I  ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf

07/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904001-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
BIG ANTIPATREA VENDIMI 2021.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C492851B-5DC1-4A46-9928-EF55DB5B3287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F8FE2A-1C85-4E91-9288-12DA11259CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE77036-CED4-435B-BDE2-27F0B01E7434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432C05D7-CB8A-47C7-A6A0-8C5D3E20EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6522E3-6BB0-4AF0-9028-5377A5FACE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FD10A2-6798-47F5-AF2F-5C36DC080B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D342B50A-3915-4A9B-B885-99A3AA55EDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC55D47-B87A-41FE-B7A1-D90C63041A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8130AFDA-979B-4A31-BF58-6ADA7F809CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592B4EC4-3209-47DD-AB54-D41B4648F29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFA0FB1-50D3-4823-A696-C4FC39EB70D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87820CE3-D159-4B0A-8C9D-3E8C73868B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F186A0-E3AA-4843-A350-A52D4C1E0803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4777E9B7-2EF8-47D4-B604-3D55F1523C8A
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2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.PDF

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107404-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve 2022.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2022.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2022.xlsx

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280957-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 22.04.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 9/1 të statutit në lidhje me % në 
pjesëmarrjen e fitimit të deklaruar nga shoqëria në pasqyrat financiare.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292973-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRES.xlsx
VENDIMFITIMIANTIPATRA.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf

Datë: 28/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4777E9B7-2EF8-47D4-B604-3D55F1523C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB97B7B3-1273-426C-8D54-0646637B325C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52AAEC9-4DB2-4156-9295-1E54B0C050F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF35B01-0EF8-4FF6-8B83-CA133ED94A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9382B4FF-F10C-4639-B00B-9D7E242EB68C
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